QimiQ VORTEILE

¢ No content maintained
¢ No content maintained
¢ No content maintained
¢ No content maintained

© &

leicht

ZUTATEN FUR 10 PORTIONEN

80g¢g
159
105 g
39
0.5¢g
209
35¢g
0.5¢g
1309
29

480 g
225 g
29
309
109

Kristallzucker
Kakaopulver
Weizenmehl

Natron

Salz

Vollei(er)

Pflanzendl

Vanilleextrakt

QimiQ Classic, ungekthlt
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Zitronensaft

Peppermint extract

Grine Lebensmittelfarbe

ZUBEREITUNG

1. content not maintained in this
language

2. content not maintained in this
language

3. content not maintained in this
language

4. content not maintained in this
language

5. content not maintained in this
language

6. content not maintained in this
language

7. content not maintained in this
language

8. content not maintained in this
language



	GREEN WHOOPIE PIES
	QimiQ VORTEILE
	ZUTATEN FÜR 10 PORTIONEN
	ZUBEREITUNG


